
UCHWAŁA NR XVI/97/2016
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/159/09 Rady Gminy Pacyna z dnia 29 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 20 ust.3 oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 
2016r., poz. 1610 t. j. ) i art. 18 ust. 2 pkt 9 i 15, oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz.446 t. j. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/159/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie gminnego zasobu mieszkaniowego 
oraz programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy wprowadza się zmiany:

1. W § 4 przed wyrazem „Lokal” dodaje się wyraz „1.”.

2. W § 4 dodaje się nową treść w brzmieniu: „ 2. Lokal mieszkalny nr 2 w budynku wielorodzinnym nr 7 w 
Luszynie, gm. Pacyna włącza się do gminnego zasobu mieszkaniowego i wydziela jako lokal socjalny”.

3. W załączniku Nr 1 „Wykaz budynków i lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy” 
dodaje się zapis w brzmieniu: „ Lp. 12; Miejscowość rodzaj budynku: Luszyn 7 m 2, budynek wielorodzinny; 
Nr ewid. działki: 32/2; Ilość lokali: 1; Powierzchnia użytkowa lokali w m2 : 29,90 m2; Uwagi: lokal socjalny.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 0C5167D2-8BB1-45F1-8B13-828942D4D173. Podpisany Strona 1




